- 1 -

中牟县审计局关于县职业中等专业学校
2021 年度财务收支情况审计的结果公告

根据审计项目计划，中牟县审计局派出审计组对中牟县职业

中等专业学校（以下简称县职专）2021年度财务收支情况进行了

审计，现将审计结果公告如下：

一、基本情况

县职专创办于 1984年，是一所公办的全日制中等职业学校。

学校开设计算机、服装、电子、种植、养殖、建筑、美术、汽车、

体育、市场营销、物流、财会等专业。学校招生范围及是初中应

届毕业生。目前在校生共有 3000余名学生。

县职专在职教师 190人，其中在职在编 155人（事业全供），

人事代理 35人，在职在编教师具有高级职称 41人，中级职称 59

人，初级职称 53人。下设办公室、学生科、教务科、总务科、实

训科、招生办 6个科室。

县职专 2021 年收入 4825250 元，其中：学生国家免学费中央

直达资金拨付 2983300 元，地方财政拨付职业教育公用经费

1716950 元；2021 年财政拨款支出 5879620.99 元。

二、审计发现的主要问题

（一）其他应收款长期挂账

（二）国有资产出租未经国资部门审批

- 2 -

（三）询价手续不规范

（四）固定资产未入账

（五）原始凭证报销不规范

（六）大额现金支出

三、被审计单位的整改情况

审计结果得到县职专重视，对存在的问题和建议正在逐条整

改，具体整改情况将向社会公告。

2022年 12月 30日